
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer 

 

 

ANEXO VI 

DECLARAÇÃO DA INSTITUIÇÃO DE ENSINO 
(OBRIGATORIAMENTE EM PAPEL TIMBRADO DA INSTITUIÇÃO) 

 

MODELO (ATLETA OU PARATLETA ESTUDANTIL) 

 

À 

SEMESP – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER  

 

A Instituição de Ensino      , inscrita no CNPJ/MF sob o nº       com sede na Rua/Avenida      , 
número      , bairro      , cidade      , estado      , CEP      , vem por meio desta DECLARAR, a fins 

de inscrição, que o Atleta      , inscrito sob o CPF      , RG      , órgão expeditor      , candidato(ao 

Bolsa Atleta Cariacica na Modalidade / Categoria      , no Processo Seletivo 2024 para a Concessão 

de Incentivo Financeiro a Pessoa Física, tendo obtido frequência no ano de 2023 maior que 75% e, 

possui os seguintes resultados nas competições realizadas no ano de 2023: 

 
OBS: Inserir a quantidade de itens necessário para a descrição de todos os eventos. 

Item 
Âmbito1 

(E, N ou I) 
Nome do evento 

Categoria 

disputada 

Nível2 

(S ou C) 

Classificação 

(1º ou 2º 

lugar) 

01      

02      

03      

04      

05      

1. E – Estadual / N – Nacional / I - Internacional 

2. S – Seletiva ou Etapa / C - Campeonato 

 

 

Cariacica - ES,       de       de 2024. 

 

 

 

____________________________________ 

Diretor da Unidade de Ensino (Assinatura) 

Nome completo: 

CPF: 

CARIMBO DA UNIDADE DE 

ENSINO (OBRIGATÓRIO) 

 


